АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2022 года              № 120

г. Архангельск

О внесении изменений в приложение № 3 к Положению о порядке
формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий
муниципальным учреждениям и порядке предоставления субсидий

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое
обеспечение выполнения ими муниципального задания

В соответствии с Уставом муниципального образования «Приморский

муниципальный район» Архангельской области, постановлениями
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 31 декабря 2019 года № 2941 «Об утверждении Порядка составления и
утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений» и от 11 ноября 2021 года № 2364 «Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»
Архангельской области и Порядка предоставления грантов в форме субсидии
в рамках системы персонифицированного финансирования», администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение
№ 3 «Типовая форма соглашения о предоставлении субсидии из районного
бюджета муниципальному бюджетному или автономному учреждению на
финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)» к Положению о порядке
формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий
муниципальным учреждениям и порядке предоставления субсидий
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое
обеспечение выполнения ими муниципального задания, утвержденному
постановлением администрации муниципального образования «Приморский
муниципальный район» от 30 сентября 2015 года № 778.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования        В.А. Рудкина

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
муниципального образования
«Приморский муниципальный

район» от 26 января 2022 года № 120

Изменения,

которые вносятся в приложение № 3 «Типовая форма соглашения о
предоставлении субсидии из районного бюджета муниципальному

бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)» к Положению о порядке формирования и
финансового обеспечения муниципальных заданий муниципальным
учреждениям и порядке предоставления субсидий муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение
выполнения ими муниципального задания, утвержденному

постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 30 сентября 2015 года № 778

         1. пункт 4.2.2.1.4 изложить в следующей редакции:
«4.2.2.1.4 принятия решения в порядке, установленным настоящим
Соглашением, на основании Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в муниципальном образовании
«Приморский муниципальный район» Архангельской области и Порядка
предоставления грантов в форме субсидии в рамках системы
персонифицированного финансирования, утвержденных постановлением
администрации муниципального района «Приморский муниципальный район»
от 11 ноября 2021 года № 2364»;
          2. пункт 4.3.3 изложить в следующей редакции:
«4.3.3 направлять средства Субсидии на выплаты, установленные планом
финансово-хозяйственной деятельности Учреждения (далее – план финансово-
хозяйственной деятельности), сформированным и утвержденным в порядке,
определенном постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 31 декабря 2019 года  № 2941;».